
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1160 

 
DETERMINAZIONE n. 354 del 27 luglio 2011   

 
 
OGGETTO: Liquidazione quotidiani e circolo pensionati comunale mesi marzo–aprile-maggio- 

giugno 2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno ventisette  del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 137 del 18-03-2011 si impegnavano le 
opportune somme per l’acquisto di quotidiani per la Biblioteca Comunale, e la fornitura al Circolo 
Pensionati Comunale, 
CONSIDERATO che la ditta fornitrice è l’edicola Primavera S.A.S. di Di Cintio Anna e che la fornitura 
è stata regolarmente effettuata; 
VISTE la ricevuta fiscale n. 2 del 29-06-2011 relativa al periodo di forniture dei mesi marzo-aprile 
2011 dell’importo complessivo di € 213,20 e la ricevuta fiscale n. 3 del 29-06-2011 relativa al periodo 
di forniture dei mesi di maggio–giugno 2011 dell’importo complessivo di € 211,20; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare alla Ditta Primavera S.A.S. di Di Cintio Anna la somma complessiva di € 424,40 di 
cui alle ricevute n. 2 del 29-06-2011 e n. 3 del 29-06-2011; 

2) Dare atto che il codice CIG dell’operazione è: ZBF0100F9A; 
3) Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 

dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico su conto corrente dedicato ( IBAN 
:IT54H0103077780000000026121) 

4) Prelevare la somma di € 424,40 dal cap. 7140 del bilancio 2011 impegnata con determina 
dirigenziale di cui in premessa; 

5) Dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE F.F. 
(Antonio Savone) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 2 agosto 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


